
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2022 

PRZEWODNICZĄCEGO ZWIĄZKU GMIN POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO W KODRĘBIE 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania Zgromadzeniu Związku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi, 

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego w Kodrębie 

za 2021 rok oraz informacji o stanie mienia 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 267 ust. 1 pkt 1 i pkt. 3, art. 267 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczący Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego w Kodrębie przedstawia Zgromadzeniu 

Związku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej – Zespół Zamiejscowy w Piotrkowie Trybunalskim, 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego w Kodrębie za 

2021 rok oraz informacji o stanie mienia, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Przewodniczący Związku 

Gmin Powiatu 

Radomszczańskiego 

w Kodrębie 

 

 

Bożena Krawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5214



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2022 

Przewodniczącego Związku Gmin Powiatu 

Radomszczańskiego w Kodrębie 

z dnia 4 marca 2022 r. 

SPRAWOZDANIE z wykonania budżetu 

Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego w Kodrębie za 2021 r. 

Budżet ZGPR w Kodrębie na rok 2021 został przyjęty Uchwałą Zgromadzenia ZGPR w Kodrębie  

Nr X/38/21 z dnia 29 stycznia 2021 r. Po stronie dochodów przyjęto kwotę 26.000,00 zł  w tym dochody 

majątkowe 0,00 zł, a po stronie wydatków przyjęto kwotę 32.000,00 zł  w tym wydatki majątkowe 0,00 zł. 

Przychody zaplanowano do kwoty 6.000,00 zł na pokrycie deficytu. W 2021 roku  do planu budżetu 

wprowadzono następujące zmiany: 

Zmiany w budżecie ZGPR za 2021 r. 
Nazwa Plan dochodów Plan wydatków Plan przychodów 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 
Uchwała Nr XI/42/21 

ZGPR w Kodrębie     

z dnia 15.04..2021 r. 

- - 30.000,00 - 30.000,00 - 

Na dzień 31.12.2021 r. budżet ZGPR kształtował się następująco: plan dochodów nie uległ zmianie i wynosił 

26.000,00 zł, w tym dochody majątkowe 0,00 zł.  Plan wydatków wzrósł o kwotę 30.000,00 zł i wynosił 

62.000,00 zł, w tym wydatki majątkowe 30.000,00 zł. Plan przychodów wzrósł również o kwotę 30.000,00 zł  

i wynosił 36.000,00 zł – środki pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych zostały przeznaczone na 

pokrycie deficytu budżetu. 

DOCHODY W POSZCZEGÓLNYCH DZIAŁACH UKSZTAŁTOWAŁY SIĘ NASTĘPUJĄCO 

Dział Nazwa Plan Wykonanie %  

750 Administracja publiczna 26.000,00 26.000,00 100,00 

758 Różne rozliczenia - 0,75 - 

 

w tym: 

RAZEM: 26.000,00 26.000,75 100,00 

 Dochody bieżące 26.000,00 26.000,75 100,00 

 Dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 

Część opisowa do strony dochodowej budżetu ZGPR za 2021 r. 

DOCHODY BIEŻĄCE: Plan – 26.000,00 zł, Wykonanie – 26.000,75 zł, co stanowi 100,00 % 

W tym: DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA, Rozdział 75095 – Pozostała działalność, Paragraf 

2900 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących. Plan – 26.000,00 zł, Wykonanie – 

26.000,00 zł, co stanowi 100%. Wpływy w tym paragrafie pochodzą ze składek członkowskich Gmin, które 

należą do Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego. DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA, Rozdział 

75814 – Różne rozliczenia finansowe, Paragraf 0920 – Pozostałe odsetki, Plan – 0,00 zł, Wykonanie – 0,75 zł. 

Dochody w tym paragrafie pochodzą z kapitalizacji od środków zgromadzonych na kontach. 

WYDATKI W POSZCZEGÓLNYCH DZIAŁACH UKSZTAŁTOWAŁY SIĘ NASTĘPUJĄCO: 

Dział Nazwa Plan Wykonanie %  

750 Administracja publiczna 31.800,00 16.195,82 50,93 

754 Bezpieczeństwo publiczna   i 

ochrona przeciwpożarowa 

30.000,00 30.000,00 100,00 

758 Różne rozliczenia 200,00 - - 

 

w tym: 

RAZEM: 62.000,00 46.195,82 74,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5214



 Wydatki bieżące 32.000,00 16.195,82 50,61 

 Wydatki majątkowe 30.000,00 30.000,00 100,00 

Część opisowa do strony wydatkowej budżetu ZGPR za 2021 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE: Plan – 32.000,00 zł, Wykonanie – 16.195,82 zł, co stanowi 50,61%,    w tym: 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA: Rozdział 75095 – Pozostała działalność, Paragraf 4170 – 

Wynagrodzenia bezosobowe, Plan – 12.000,00 zł, Wykonanie – 12.000,00 zł, co stanowi 100,00% - wydatki 

związane z wynagrodzeniem Skarbnika Związku za obsługę finansowo księgową, Paragraf 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia, Plan – 3.600,00 zł Wykonanie – 270,40 zł, co stanowi 7,51% - wydatki związane 

z zakupem artykułów spożywczych na posiedzenia Zgromadzenia, wiązanki okolicznościowe, Paragraf 4300 – 

Zakup usług pozostałych, Plan – 16.000,00 zł, Wykonanie – 3.925,42 zł, co stanowi 24,53% - licencja na 

program Legislator, serwis oprogramowania Budżet na 2021 r., abonament programu fillUp, opłata za 

prowadzenie rachunków bankowych, prowizja bankowa., Paragraf 4410 – Podróże służbowe krajowe, Plan – 

200,00 zł, Wykonanie – 0,00 co stanowi 0,00%. DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA, Rozdział 75818 – 

Rezerwy ogólne i celowe, Paragraf 4810 – Rezerwy, Plan – 200,00, Wykonanie – 0,00, co stanowi 0,00%- plan 

określa wysokość nierozdysponowanej rezerwy ogólnej. 

WYDATKI MAJĄTKOWE: Plan 30.000,00 zł, Wykonanie 30.000,00 zł, co stanowi 100%, w tym: DZIAŁ 

754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA: Rozdział 75411 – Komendy 

Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, %, Paragraf 6170 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30.000,00 zł, Plan 30.000,00 zł, Wykonanie 30.000,00 zł, co stanowi 

100% - dotacja dla KP PSP w Radomsku na zakup samochodu. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Nazwa Plan Wykonanie % 

Przychody 36.000,00 47.957,09 133,21 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych   i wolnych 

środków w wysokości na rachunku bieżącym 
36.000,00 47.957,09 133,21 

Rozchody  0,00 0,00 0,00 

STAN MAJĄTKU ZGPR NA 31.12.2021 r. 

ZGPR jest właścicielem majątku w kwocie 7.199,00 zł brutto, na którego wartość składają się rzeczowe 

aktywa trwałe przedstawione w poniższej tabeli. 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

trwałych na 

dzień 

01.01.2020 

Zmiana 

Stan środków 

trwałych na 

dzień 

31.12.2020 

I Rzeczowe aktywa trwałe 7.199,00 - 7.199,00 

1. Wyposażenie (grupa VIII) 7.199,00 - 7.199,00 

W okresie od 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. nie dokonano zmian, które skutkowały zmianą majątku trwałego. 

STAN ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU BANKOWYM 

Na rachunku bankowym Związku na dzień 31.12.2021 r. saldo wynosiło 27.762,02 zł i było zgodne 

z ewidencją księgową. 

ZOBOWIĄZANIA I NALEŻNOŚCI 

Związek na 31.12.2021 r. nie posiadał zobowiązań oraz należności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5214


		2022-09-27T14:04:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




